
   
   2 Galdriela Tao: 

pto | 

  

E.C. 

TERCERA 

ESCRITURA PÚBLICA DE REACTIVACION 

DELA COMPAÑÍA SOADMESA SOCIEDAD 

ADMINISTRADORA C.A EN LIQUDACION 

FABIAN ANIBAL CARRILLO JARAMILLO 

04 DE MARZO DEL 2015 

INDETERMINADA 

QUITO, A 04 DE MARZO DEL 2015 

  
  
 



sw 

as MI 
20151701032P00340 

  

Factura: 002-001 -000000931 

  

NOTARIO(A) MARÍA GABRIELA CADENA LOZA y 
y 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

o EXTRACTO 

" 20151701032P00340 

ACTO O CONTRATO: 

REACTIVACION DE COMP. 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 4 DE MARZO DEL 2015 

OTORGANTES 

s REPRESENTADO 179201668100 GERENTE CARRILLO 
Juridica [| SOADMESA C.A, POR GENERAL 

; Documento:de 

PICHINCHA INAQUITO 

DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

CUANTÍA DEL. ACTO O 
CONTRATO: INDETERMINADA   

l yl 
, ESIMA SER 

Ora-Gubriila Ca 

    
   

   
   

  

2 

 



  

  

    

  

2 Sabriela Eogz 

DÁLPOR.. A 
  

      

  En la ciudad de Quito, ¿ 

la República de Ecuador, el día de hoy seis de marzo del 

dos mil quince, ante mi Doctora María Gabriela Cadena 

Loza, Notaria Trigésima Segunda del Cantón Quito, 

comparece el señor Fabián Aníbal Carrillo Jaramillo, por



DRA. GABRIELA CADENA LOZA 

QUITO - ECUADOR 

los derechos que representa en calidad de Gerente 

General y, como tal, representante legal de la compañía 

SOADMESA — SOCIEDAD ADMINISTRADORA — C.A. EN 

LIQUIDACIÓN. El compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil divorciado, 

domiciliado en esta ciudad de Quito, legalmente capaz y 
4 A 

hábil para contratar y obligarse, a quien de conocer doy    

  

e n : forma aislado a y. sepa cad a, de que: co ome arec 

Ge Cargo sirvase insertar una 

estipulaciones: *   
   

   

señor Fabián Aníbal IA ¿dfamilo, por los derechos 

que representa en calidad de Gerente General y, como 

tal” representante legal de la compañía SOADMESA 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN., según 

se desprende del nombramiento que como habilitante se 

agrega, debidamente autorizado para elevar a escritura 

 



  

  

a 

DRA. GABRIELA CADENA LO o. 

QUITO - ECUAD 

1 . ” 

nacionalidad ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil 

divorciado domicilado en esta ciudad de Quito, 

legalmente capaz y hábil para contratar y obligarse. 

SEGUNDA.- ANTECEDENTES: UNO.- La compañía SOADMESA 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN” LIQUIDACIÓN se 

constituyó mediante escritura pública celebrada en la 

ciudad de Quito, el veinte y seis de enero del dos mil 

cinco, ante el Doctor Homero López Obando, Notario 

Vigésimo Sexto del Cantón Quito, e inscrita en el Registro 

Mercantil del mismo cantón, el siete de octubre del dos 

mil cinco. DOS.- Dentro de la compañía SOADMESA 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN, se han 

realizado algunas Transterencias de Acciones, siendo la 
! 

última el treinta de septiembre del año dos mil nueve. 

TRES.- La Superintendencia de Compañías, el diez de 

enero del dos mil quince, mediante Resolución No. SCV- 

IRQ-DRASD-SD-15-044, declaró disuelta de oficio a la 

compañía SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A, 

mediante resolución masiva, por estar incursa en las causal 

de disolución prevista en el numeral seis del artículo 

trescientos sesenta y uno de la ley de Compañías; 

Resolución que fue inscrita en el Registro Mercantil el 

veinte y nueve de enero del dos mil quince. CUATRO.- la 

«Junta Universal y Extraordinaria de Accionistas de la 

compañía citada, reunida el dos de marzo del dos mil 

quince, en las oficinas de la empresa, decidió de manera 

| Gabriela Ego 

pública este documento. El compareciente es de 
    

 



DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
! QUITO - ECUADOR 

Unánime la reactivación de la companía en virtud de que 

había superado la causal de disolución, mediante la 

absorción de pérdidas que motivaron dicha disolución, 

con el aporte para futura capitalización por parte de los 

accionistas y las utilidades no distribuidas. TERCERA.- 

REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA: Con los antecedentes 

expuestos, el compareciente, en la calidad indicada, 

procede a través de la presente escritura pública a 

solicitar a las autoridades correspondientes, la 

reactivación de la compañía SOADMESA SOCIEDAD 

ASMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN, de acuerdo con 

las disposiciones contenidas en la ley de Compañías. 

CUARTA.- DECLARACIONES: El Representante Legal, 

declara que, a la fecha, su representada no es contratista 

del Estado ni de ninguna de sus instituciones y que la 

Compañía se encuentra al día en sus obligaciones ante el 

Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social, el Servicio de 

Rentas Internas y los Gobiernos Seccionales Autónomos. 

Usted señora Notaria, se servirá agregar las demás 

cláusulas de estilo necesarias para la validez de este 

instrumento.” Hasta aquí la minuta que junto con los 

documentos anexos y habilitantes que se incorpora queda 

elevada a escritura pública con todo el valor legal, y que 

la compoareciente acepta en todas y cada una de sus. 

partes, minuta que está firmada por la abogada Cristina 

Calvo Barriga, con matrícula profesional número diecisiete 

guión dos mil trece guión setecientos setenta y siete. Para 

 



  

  

    

A! 
DRA. GABRIELA CADENA LÓgA Sen 

QUITO - ECUADE SL E 

SE 

la celebración de la presente escritura, se observaron losotfieta co” 
Y 

    
    

  
preceptos y requisitos previstos en la ley notarial; y, leída 

'que le fue al compareciente por mí la Notaria, se ratifica y 

firma conmigo en unidad de acto quedando incorporada 

en el protocolo de esta Notaría, de todo cuanto doy fe.- 

   
   

  

IAN*ANIBAL CARRILLO JARAMILLO 

clic. 1405733794. 5 

Cv. 004-0/194 

 



  

— Sá 

  

YNIZ A MLS 
r cun Sima. 
3 a muy: MONADA : 

TWENY NIEVA. OTI VAW OTIVIVO 

-SVERSESOL E
N
 

    

bi 
E 

    

ON gee oLinO 

; (san (sivros mf zg 40 20 A OOYS34ZLHI IV OJATOAZO 35 COISINX 300 OLMARNIOO 134 YIVOJOLOS $2 3LN3S38d 13 300 OONSIIW3O A 22 AQU IYIBVLON AV 30 OROOID310 OTMOILAY 130 OLMION IFHIMAN 35 K3 VISIASEd OWITINOVA YY 30 ONLEIA PZ 'ROZVY 

     



  

    21909 Ojerlc 

  

       
 



  

ez 

¿eterna 

== 

CN
 

Po 

e 
a
 

- 
..

 
. 

o
 

PS
 

  

£EBSTHO .: e
 
e
 

e 
. 

. 
? 

  

     

    

0 o 39 OUIBIHXS ano CLAaHODO9 159 12020103 $39 Ueufleg * 93 35334d 13 300 ODIJILYSO A 52 AG IVÍSWION e AI Y 30 OB00/030 OTMOAY 150 DELIO" TERMO TE NE VISIADMd OYLAMOV4 Y7 50: E HOZ 

  

A
 

a 
e, 

SRP, E ES 

o Besa 39 PESO 4 EL95N SSEASDIO 30 BAY Oui 3 AA A 

   

      

    

    

   

  

PUOZ 3 ONE 3 zz ma: ista S+oohc pisas zo! wuDEs, > o 

  . ENSDIA, VALYINION y ad Nossa] 

    
  

  

  Lo tas az Y EAS ANO - tai as 1180. a . 
e . . ENODIO SCI y. 

q MENVAVISS a = 
comirerromio |... | seseesiber 
is SORMrSy A sarguion | A 

o INN 20:SOIVO.. “E 

  

            
  

- Wenas sins sa uvasoN 0 honainsn da snpeYa: Es 
> . po r o NOTMMNUÑOS: y HÁLSINN 35 Po Faso xo" aa puISIoaa us pote 25300 IN SOIGoN 1 emos vo3co' QUAD: Yan Y1 NE. Es 

     UA SHOW NOOO apa 
SA en | 0 o 

O8L5I034 o amino NO O “UND ONISID3 a. a > 

za DEMANA. y : 

e
m
a
n
a
 

md
d,
 

£ 

  

 



  

  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y UNIVERSAL DE ACCIONISTAS j 
DE LA COMPAÑÍA “SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN ? Cobrig! 

LIQUIDACIÓN” 

En la ciudad de Quito, a los 2 días del mes de marzo del 2015, se reúnen los 

accionistas de la compañía SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN 

LIQUIDACIÓN, en sus oficinas ubicadas en la Calle de Los Establos Lote 50 y Calle C 

Parroquia de Cumbayá, ciudad de Quito. A las 9:00 horas se instala la reunión y se 

procede a dejar constancia de los accionistas que se encuentran presentes y que 

representan el 100% del capital pagado de la compañía, por lo que resuelven 

instalarse en Junta General Extraordinaria y Universal, al tenor de las disposiciones 

previstas en el artículo 238 de la Ley de Compañías, conforme el siguiente detalle: 

  

  

  
  

  

            

ACCIONISTA CAPITAL CAPITAL ACCIONES 

SUSCRITO PAGADO 

Fabián Aníbal Carrillo US$ 799,00 US$ 799,00 799 
Jaramillo 

Rodrigo César US$ 1,00 US$ 1,00 1 
Álvarez Tobar 

TOTAL US$ 800,00 US$ 800,00 800 
  

Actúa como Presidente de.la Junta, el señor Rodrigo César Álvarez Tobar y como 

Secretario, el señor Fabián Aníbal Carrillo Jaramillo; se declara instalada la Junta e 

inmediatamente toma la palabra el señor Presidente, quien convoca a que se trate el 

siguiente orden del día: 

PUNTO UNO.- SOADMESA SOCIEDAD 

ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN, por haber sido declarada disuelta 

por la Superintendencia de Compañías mediante resolución masiva, al haber 

Reactivar la compañía 

incurrido en la causal 6 del artículo 361 de la Ley de Compañías. 

El Secretario procede a llamar a los accionistas en orden alfabético, tras lo cual, uno a 

uno ejercen su derecho al voto. La votación procede de la siguiente forma: 

e Álvarez Tobar, Rodrigo César (0,125% del capital social): “voto a favor de la 

moción”; 

e Carrillo Jaramillo, Fabián Aníbal (99,875% del capital social): “voto a favor 

de la moción”; 

En consecuencia, el Presidente dispone se trate el orden del día convocado y 

aprobado: 

 



  

PUNTO ÚNICO..- Reactivar la compañía SOADMESA SOCIEDAD 

ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN, por haber sido declarada disuelta 

por la Superintendencia de Compañías mediante resolución masiva, al haber 

incurrido en la causal 6 del artículo 361 de la Ley de Compañías. 

Toma la palabra el señor Presidente, quien después de una explicación sobre la 

necesidad de realizar la reactivación de la compañía, propone realizarla, mediante la 

celebración de una escritura pública. 

Adicionalmente, toma la pálabra el Gerente General de la empresa, quien señala que la 

reactivación de la compañía se realizaría en virtud de que se ha superado la causa que 

motivó su disolución, pues las pérdidas reportadas en sus estados financieros del 

ejercicio 2013 y que superaban el total de las reservas y más del 50% del capital 

suscrito, lo que motivó de la disolución, ya han sido absorbidas mediante efectivo 

aporte patrimonial realizado por el accionista Fabian Aníbal Carrillo Jaramillo y las 

utilidades no distribuidas de ejercicios anteriores. 

La absorción de pérdidas fue resuelta por los accionistas mediante Junta General 

celebrada el 22 de diciembre del 2014, ejercicio en el cual se realizaron los ajustes 

contables respectivos. 

Por ello, después de analizar el punto en cuestión y la propuesta planteada, la junta 

decide sobre la pertinencia de la misma, y resuelve por unanimidad lo siguiente: 

1. Aprobar la reactivación de la compañía al haber solucionado la causa que 

motivó su disolución. 

2. Autorizar al Gerente General para que suscriba las escrituras correspondientes, 

y todo trámite tendiente a legalizar y efectivizar las decisiones adoptadas en la 

presente junta. Además, lo autoriza a delegar esta responsabilidad a una 

tercera persona si lo considerare necesario, quien podrá impulsar todos los 

procedimientos que sean necesarios para el mismo fin. 

Por haberse cumplido con el único Punto del Orden del Día, el Presidente concede 

treinta minutos de receso para la redacción del Acta, después de lo cual dispone que se 

 



  

  
dé lectura a la misma, que es aprobada unánimemente por los accionistas presentes 

sin ninguna modificación. 

Con ello, el Presidente, siendo las 11:00 horas, declara terminada la Junta, firmando 

esta acta conjuntamente con los concurrentes. 

      
| AZ 

A ZI 
A A 

“7 Rodrigo César Álvarez Tobi 
PRESIDENTE DE LA JUNTA 

ACCIONISTA  / 
    

    

F , 

“. SECRETARIO DE LA JUNTA 
- ACCIONISTA 

       



DRA. GABRIELA CADENA LOZA 
QUIFO-ECUADOR 

torgó ante mí, y en fe de ello confiero, esta 

TERCERA copia certificada de la Escritura Pública De 

Reactivación De La Compañía Soadmesa Sociedad 

Administradora C.A en Liquidación otorgado por: Fabián 

Aníbal Carrillo Jaramillo.- debidamente sellada y firmada en 

Quito a, cuatro (04) de marzo del año dos mil quince. 

   



  

  

DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO 
NOTARIO VIGÉSIMO SEXTO DEL CANTÓN QUITO 

DISTRITO METROPOLITANO 

NOTARIA VIGESIMA SEXTA y 

ZÓN: Mediante Resolución número SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15-0784, de 
fecha 15 de Abril del 2.015, dictada por la Abg. Mayra Reyes Tandazo, 
Subdirectora de Disolución de la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, se RESUELVE: 1.- APROBAR la reactivación de la compañía 
SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACION, en 
los términos constantes en la escritura pública otorgada ante la Notaria 
Trigésima Segunda del Distrito Metropolitano de Quito el 04 de marzo del 2015; 
2.- a) Declarar terminado el proceso de liquidación de la compañía 
SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACION, y, 
b) Dejar sin efecto el nombramiento de LIQUIDADOR de la compañía 
SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACION.- 
Tomé nota de la mencionada resolución, al margen de la escritura matriz de 
constitución de la compañía antes indicada, de fecha 26 de enero del 2005.- 
Quito, a 04 de Mayo del 2.015..- (R.C.) 

   a 
— NOTARÍA 26 

QUITO. 

<Q
) 

  

     

[h
a 

«
O
 

007
 

C a



  

 SDUPERINTENDE NCLA 
LE NEAL ALAS YSL, MO      

Er 

] 2. 0784 RESOLUCION No. SCVS-IRQ-DRASD-SAS-15- > $ 

AB. MAYRA REYES TANDAZO 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCION 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-15-044 de 10 de enero de 2015, inscrita 
en el Registro Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, el 29 de enero de 2015, se 
declaró ta disolución de varias compañías, entre ellas la de la sociedad mercantil SOADMESA 
SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A., por encontrarse incursas en la causal de disolución 
prevista en el numeral 6 del artículo 361 de la Ley de Compañías; 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
reactivación de la compañía SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN 
LIQUIDACIÓN, otorgada ante la Notaria Trigésima Segunda del Distrito Metropolitano de 
Quito el 4 de marzo de 2015; 

QUE la Dirección Regional de Inspección, Control, Auditoría e Intervención ha emitido el 
Informe de Inspección No. SCVS-IRQ-DRICAI-SIC-15-104 de 31 de marzo de 2015, el cual 
concluye que "De la revisión y análisis realizado a los libros sociales, registros de 
contabilidad y documentos de soporte al 31 de diciembre de 2014, se determinó que la 
compañía luego de haber efectuado la absorción de las pérdidas por UDS 468.355,60 con el 
saldo de la cuenta Aportes para Fura Capitalización, según consta en comprobante de diafio 
DIA14120026 de 23 de diciembre de 2014, resuelto por la junta general extraordinaria y 

universal de accionistas de 22 del mismo mes y año, supera la causal de disolución por 
pérdidas, en la que se encuentra incursa.” . En consecuencia, dentro del ámbito económico, 
se verifica la procedencia del trámite pertinente; 

QUE de conformidad con el certificado respectivo de Cumplimiento de Obligaciones de 
Registro de Sociedades de esta Institución, al 10 de abril de 2015, la referida compañía ha 
presentado los balances correspondientes; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de 
febrero de 2014 y SC-IRQ-DRAF-TH-2014-254 de 05 de diciembre de 2014; 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- 1.- APROBAR la reactivación de la compañía SOADMESA SOCIEDAD 
ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN, en los términos constantes en la escritura 
pública otorgada ante la Notaria Trigésima Segunda del Distrito Metropolitano de Quíto el 4 
de marzo de 2015; 2.- a) Declarar terminado el proceso de liquidación de la compañía 
SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN; y, b) Dejar sin efecto el 
nombramiento de liquidador de la compañía SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. 
EN LIQUIDACIÓN, 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el texto íntegro de la presente resolución se publique, 
por una sola vez, en el sitio web institucional de la Superintendencia de Compañías, Valores 
y Seguros, de conformidad con el segundo inciso de la Disposición General Primera de la 
Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.2013.013 de 27 de noviembre de 2013, sobre inactividad, 
disolución, liquidación, reactivación y cancelación de compañlas anónimas, de economía 
mixta, en comandita por acciones y de responsabilidad limitada y cancelación del permiso de 
operación de sucursales de compañías extranjeras, publicada en el Registro Oficial No. 143 el 
13 de diciembre de 2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la publicación de la presente 
resolución en la forma dispuesta, se tendrá por cumplida la notificación a la 
compañía SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACIÓN. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que, un extracto de la indicada escritura pública se 
publique, por una sola vez, en el sitio web institucional. 

  

  

  

  

 



  

% 

Su PERINTENDENC lA, 
UR COASANÍAS, VADO líS Y SE CESMOIA    a 

ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Trigésimo Segundo del Distrito Metropolitano 
de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que se aprueba, del 
contenido de la presente Resolución y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de 
Quito: a) Inscriba la referida escritura pública y esta Resolución en el Registro a su cargo; y, 
b) Ponga las notas de referéncia previstas en el inciso primero del artículo 51 de la Ley de 
Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado remitirá a la Superintendencia de 
Compañías, Valores y Seguros. 

ARTÍCULO SEXTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Sexto del Distrito Metropolitano de 
Quito, tome nota del contenido de la presente, al márgen de la matriz de la escritura pública 
de constitución de la compañía citada anteriormente, otorgada el 26 de enero de 2005. 
Cumplido sentará razón de lo actuado. 

ARTÍCULO SÉPTIMO.- ORDENAR que, se remita copia de esta Resolución al Representante 
Legal de la compañía, al Jefe del Departamento Jurídico de la Dirección Regional Norte del 
Servicio de Rentas Internas y al Director Financiero del 1. Municipio del D.M. de Quito, para 
los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copias certificadas de las escrituras 
referidas. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, en el Distrito Metropolitano de Quito, a ae 205    

- Referencia No. 23 

Exp. 154656 
Trámite. 7463-0 

RBF/ 

     

   4 Sabriela Cadena, 

  

   



0080£ 

IA:    

    

AA . 

To AAICE A 
DC 

      

  

    

  

  

          

  

  

  

  

  

  

  

1; 

* 

otaria 32 
[J0S 

an
 

1 

alar Zadenci 
  

Factura: 002-001-000003078 20151701032000570 

NOTARIO(A) MARIA GABRIELA CADENA LOZA 

NOTARÍA TRIGÉSIMA SEGUNDA DEL CANTON QUITO 

¿RAZÓN MARGINAL N" 20151701032000570 

  

  

MATRIZ 
  

TIPO DE RAZON: 
  
ACTO O CONTRATO: 
  

FECHA DE OTORGAMIENTO: 
    NUMERO DE PROTOCOLO:     
    OTORGANTES 

OTORGADOPOR 

SOCIAL TIPO DOCUMENTO DE IDENTIDAD: No. 

CO NSUL CIA. [REPRESENTADO POR RUC 1792131057001 

A:EFAVOR'DE: 

DE ¡IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

ACTO O CONTTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

DE PROTOCOLO: 

PPV.- 

RAZON: Con esta fecha y en mí calidad de Notaria Trigésima Segunda del 

cantón Quito, tomo nota al margen de la matriz de la ESCRITURA 

PÚBLICA DE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA SOADMESA SOCIEDAD 

ADMINISTRADORA C.A. EN LIQUIDACION, celebrada en esta notaria con 

fecha 04 de Marzo del dos mil quince, de la Resolución No. SCVS-IRQ- 

DRASD-SAS-15-0784 emitida por la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros, con fecha 15 de Abril del dos mil quince, mediante la 

cual se aprueba la presente escritura.- Quito, 05 de Mayo del 2015. 

  

       



REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

  

  

TRÁMITE NÚMERO: 31003 
Ñ ly l NU l Ñ 1 h    

  

      

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 

SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA, DECLARAR 
TERMINADO EL PROCESO DE LIQUIDACIÓN, DEJAR SIN EFECTO EL NOMBRAMIENTO 
DE LIQUIDADOR 

| 21485 

2384 

LIBRO DE REG 

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 

Identificación Nombres Cantón do Civil 

Domici 

1705988945 CARRI Quito ivorciado 

3. DATOSD 

N DE LA COM DECLARAR 

MINADO EL PROCESO DE LIQUIDACIÓN, DEJAR 

SIN EFECTO EL NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR 

04/03/2015 

1 NOTARIA TRIGESIMA SEGUNDA 

> | QUITO 
- | RESOLUCIÓN:SCVS-IRO-DRASD-SAS-15-0784 

15/04/2015 
SUBDIRECTOR DE DISOLUCIÓN 
AB. MAYRA REYES TANDAZO 

¿
o
n
ú
 

P l Página 1 de 2 

  

30 POC 0614 

 



  

REGISTRO 
MERCANTIL 

QUITO 

  

  

E 0 

SOADMESA SOCIEDAD ADMINISTRADORA C.A., EN 
LIQUIDACION 

El QUITO 

  

  

  

    
  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
| NO APLICA | 

5. DATOS ADICIONALES: 
  

NO SE DA CUMPLIMIENTO AL LITERAL B) DEL NUMERAL 2 DEL ARTICULO PRIMERO, 

POR NO ESTAR INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.- SE TOMÓ NOTA AL 

MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N* 2611 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 07 DE OCTUBRE 

DE 2005, TOMO 136.- 
  

  

  

  

  
CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE EN 

SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCES 

NORMATIVA VIGENTE.       

  

      

  

DIGCIEMBRE:N 56-78 Y GASPAR DE VILLAROEL 

Página 2 de 2 

  

o 
Si 
la
ng
 
so
we
a?


